- 1 -

达州市人民政府
关于通川区部分新增街路命名的批复

达市府函〔2023〕74 号

通川区人民政府：

你区《关于通川区新增街路拟命名的请示》（通区府〔2022〕

180 号）收悉。经研究，现批复如下。

一、山前路。肖公庙加气站旁至北牌路东端（游乐园桥头）。

二、东滨路。张家湾路与二马路交界处红绿灯路口至健民路

石门煤矿家属楼。

三、牌楼路（延长）。龙凤泉山庄至陵园路中段。

四、通惠路（延长）。通川北路原汽车运输队家属院旁至滨

河东路凤翎锦绣公交站旁。

五、王家山路。凤凰山路口至原凤凰山庄（红军亭北面）。

六、凤圣路。王家山路与二道寨门交叉口至文凤社区 1 组长

五间。

七、一碗水路。塔石路三峡移民房至凤凰山一碗水岔路口。

八、惠山路。巴人文化广场至塔石路（惠民街东端）。

九、环凤大道。马踏洞（龙马大道北端）至东岳镇山桥社区

1 组四合头。

- 2 -

十、五里店路。五里店社区 9 组寨垭豁至五里店社区 9 组王

家湾。

十一、金竹林街。魏复路与秦巴电商交界处至幸福佳苑东侧

阳光匝道入口。

十二、勤学街。凤翔街与福安街交界处至通川区一小复兴学校。

十三、付家坝路。龙湾路中段（蔬菜市场出口）至九龙社区

8 组坪上。

十四、龙湾路。绕城公路秧田沟大桥至复兴镇孙家坪社区 3

组拱桥。

十五、兴业路。机动车检测站（岳家口）至环凤大道与天马

汽车园交界（一号展厅处）。

十六、兴宏路。环凤大道（木桥沟）经汽车服务市场至汽车

产业园区北（接双龙镇）。

十七、兴荣路。襄渝二线与污水处理站交接处（红庙）至环

凤大道（雅苑对面）。

十八、兴和路。汽车服务售后市场（中段）至环凤大道（何

家湾）。

十九、兴康路。汽车服务售后市场至环凤大道（板桥）。

达州市人民政府

2023 年 3 月 30 日